UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. Joannis Nadasi, è Societate Jesu, Annus Caelestis,
Jesu Regi, & Mariae Reginae, Sanctorum Omnium Sacer**

Anni Caelestis Dies, & Festa Mobilia

Nádasi, János

Coloniae Ubiorum, 1667

9 Jan. 5 Idus Jan.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53527](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-53527)

per dæmonem, fœmineas illecebras mentitum, lapsi magister ad pœnitentiam: ad cuius mortui festum SS. Petrus, Paulus, Stephanus, Laurentius, ac Sancti plures, ire sunt visi. quo orante, tres superbi Religiosi à dæmone sunt correpti. Doce me vincere, quicquid malè blanditur.

S. Frodoberte, qui audisti Angelos canentes gloriam SSS. Trinitati: in cuius mortui osse auri grana reperta sunt; impetra cordi meo aurum ignitum amoris Dei.

OMNES SANCTI, &c.

pag. 44.

S. MARIA à Principio, qua hodie Neapoli celebraris. O Mater illius Dei JESU, qui se esse dixit Principium, qui et loquor vobis. Doce me scire, & sequi solida axiomata, & principia sanctæ aternitatis, usque ad finem sanctorum!

9 Jan. 5 Idus Jan.

SS Juliane M. & Basilissa, conjuges Virgines, quorum nuptiis Jesus, cum candidatis; MARIA, cum suarum Virginum choro, adfuit: ille, cum suis, *Vicisti Juliane, vicisti!* canentes; ista cum suis accinens:

E cinens:

cinens: *Beata es, Basilissa, quæ
sensisti salutaribus monitis, & fa
mundi blandimenta, ac terrenas de
cias, spernens, ad æternam gloriam
preparâsti!* quorum virgineum ma
trimonium Deus cælestibus rece
tium florum odoribus decoravit
qui coronis coronati, phialis a
reis honorati, in cæli catalogo les
estis, millibus millium Cælitum
Amen, clamantibus. Orate pro me
ut vincam, & sic ad æternam glo
riam me præparem. Vidisti, Jul
ne, tuum, & Sponsæ nomen, in
scriptum aureo libro vitæ; & cap
posuisti pro Jesu felix. Inscribar, &
ego libro illi; & ne ullo me unquam
peccato deleam! Amen.

Sancti Antoni, & Anastasi, quæ
S. Julianus, à morte suscitatur
gratiæ Christi participem fecit.

Sancti Celse, Marcionilla, & se
ptem fratres, aliique, cum Juliano
Martyres.

Sancti Vitalis, Revocate, & For
tunate, MM.

Sancti Epictete, Jucunde, Se
cunde, Vitalis, Felix, & alii septem
MM.

S. Petre Ep. frater S. Basilii Ep.

S. Marcelline Episc. qui Anco
nam ab incendio liberâsti; cujus
gesta

gesta narrans civis, filium, ab irato
dæmone igni injectum, illæsum re-
cepit: cujus libro extinctum est in-
cendium, & ægri perfanati.

S. Waninge, cui S. Eulalia V. M.
apparuit, & dixit: *Waninge, faci-
lius est camelum per foramen acūs
transire, quàm divitem in regnum
calorum intrare.* & ab illâ laudatus
ac monitus es, ut religiosam do-
mum construeres in nomine SSS.
Trinitatis. Qui cū mortuus cre-
dereris, inter exequias surrexisti, &
visas à te horrendas damnatorum
pœnas, ac præmia electorum, té-
que viginti annis supervicturum,
idque tibi à Sanctâ tuâ Eulaliâ im-
petratum, dixisti, cū pro tremen-
do Dei tribunali prostratus, tre-
ménisque jaceres. Juva me, ut pro
illo tribunali paratus inveniar.